令和５年　３月　３０日（木）

お取引様各位

平素は、格別なお引立てを賜り誠に有難うございます。

早速ですが、ゴールデンウィーク休業に伴う受注日及び出荷日のご案内をさせて頂きます。

ご査収の程、宜しくお願い致します。

◎翌日出荷について、従来の着荷よりプラス１日のリードタイムを要しますのでご了承ください。

（株）T・H・T工場　休日　　　５/３（水）　～　５/７（日）
受注受付終了　　　　※４/２７（木）まで、通常業務でございます。

　　※４/２６（水）以降ご発注分の沖縄・北海道地区は、５/８（月）出荷となります。

① ⇒ 最終受注日 ４/２４（月）

② ⇒ 最終受注日 ４/２５（火）

③ ⇒ 最終受注日 ４/２６（水） 連休前到着予定

④ ⇒ 最終受注日 ４/２７（木）

⑤ ⇒ 最終受注日 ４/２８（金）

※出荷数量　１５０ケース以上のご発注は４/１０（月）までにお願いします。
（チャーター便にて出荷）　チャーター便確保の為、事前連絡お願いします。

★（路線便）発送限度数 : ２パレット（１送り状について１ﾄﾝ以下まで）
①おしりふき・ウェットティッシュのみ→80c/s ②トイレクリーナーのみ→120c/s

③掃除ウェットシートのみ→100c/s

※発送限度以上の場合は、納期別分割納品になります。

連休前到着予定は、ご希望着荷日より１日～２日ほど遅延が予想されます。

ご迷惑をお掛けしますが、 ご了承の程よろしくお願い致します。

※納期に余裕をもってご発注を頂きますよう、ご協力をお願い申し上げます。

*北陸・関東・関西・東海地区 （受注受付１５時 まで翌日出荷、以降翌々日出荷となります。）
4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/8 5/9

火 水 木 金 土 日 月 火 月 火

  受注　 ○ ○ ○ ○ 休み 休み 〇 〇 〇 〇

出荷日 4/26 4/27 4/28 5/1 × × 5/2 5/8 5/9 5/10

着日予定 4/27 4/28 5/1 5/2 × × 5/8 5/9 5/10 5/11

*北海道・九州・沖縄地区・・上記日程より着日が＋３日

*東北 地区・・・・・・・・・・・上記日程より着日が＋２日

*信越・四国・中国地区・・上記日程より着日が＋１日

株式会社ティー・エイチ・ティー

TEＬ：0568-65-7171

FAX：0568-65-7200

5/3～5/7

水～日

休み

★当日受注締切時間 １５ : ００ まで、 翌日出荷となります。

地区別、最終連休前到着予定は、下記参照して下さい。

北海道・九州・沖縄

　　　東北 エリア

信越・四国・中国

北陸・関東・関西

東海エリア